



Honigkuchen/Torten

Wähle dein Geschenk!

Wähle dein Geschenk !

Geschenk 4: Räucherstäbchen / Best-Nr.: Geschenk4 0.00

Honig

BIO- Honig aus Südtalien

Eukalyptushonig - BIO - 230gr Südtalien Schmuckglas / Best-Nr.: 891	5.99
Grundpreis	2.60 / 100 g
Kastanienhonig - BIO - 230gr Südtalien Schmuckglas / Best-Nr.: 892	5.99
Grundpreis	2.60 / 100 g
Kirschhonig - BIO - 230gr Südtalien Schmuckglas / Best-Nr.: 890	6.99
Grundpreis	3.04 / 100 g

Honig 28gr / 50gr Gläser

Waldhonig 28 gr. / Best-Nr.: 755	0.80
Grundpreis	Grundpreis 21,43 € / kg
Akazienhonig 28 gr.Glas / Best-Nr.: 725	0.80
Grundpreis	Grundpreis 21,43 € / kg
Landhonig "cremig" 28gr. Glas / Best-Nr.: 785	0.80
Grundpreis	Grundpreis 21,43 € / kg

Nussvielfalt-Besonderheit

Akazie mit Aprikosen 200gr / Best-Nr.: 816	4.99
Grundpreis	Grundpreis 24,95 € / kg
Akazie mit Aprikosen 500gr / Best-Nr.: 815	9.99
Grundpreis	Grundpreis 13,98 € / kg
Akazie mit Bananen 200gr / Best-Nr.: 809	4.99
Grundpreis	Grundpreis 24,95 € / kg
Akazie mit Bananen 500gr / Best-Nr.: 820	9.99
Grundpreis	Grundpreis 13,98 € / kg
Akazie mit Feigen 500gr / Best-Nr.: 814	9.99
Grundpreis	Grundpreis 13,98 € / kg
Akazie mit Pinienkerne 200gr / Best-Nr.: 812	6.99
Grundpreis	Grundpreis 29,95 € / kg
Akazie mit Pinienkerne 500gr / Best-Nr.: 823	12.99
Grundpreis	Grundpreis 17,98 € / kg
Akazie mit Pistazien 200gr / Best-Nr.: 810	7.99
Grundpreis	Grundpreis 29,95 € / kg
Akazie mit Pistazien 500gr / Best-Nr.: 822	15.99
Grundpreis	Grundpreis 17,98 € / kg
Akazie mit Datteln 200gr / Best-Nr.: 804	6.99
Grundpreis	Grundpreis 24,95 € / kg
Akazie mit Datteln 500gr / Best-Nr.: 813	13.99
Grundpreis	Grundpreis 13,98 € / kg

Honig 250gr. Gläser

Akazienhonig aus Ungarn 250 gr / Best-Nr.: 3330	3.29
---	------

Grundpreis	1.32 / 100 g
Akazienhonig mit Vanilleschote 250 gr. / Best-Nr.: 4197	4.59
Grundpreis	Grundpreis 18,36 € / kg
Akazienhonig mit Zimtstange 250 gr. / Best-Nr.: 9731	4.29
Grundpreis	1.72 / 100 g
Alpenrosenhonig 250gr. / Best-Nr.: 58-1	4.99
Grundpreis	2.00 / 100 g
Blütengoldhonig 250 gr.Glas / Best-Nr.: 00905	3.39
Grundpreis	1.36 / 100 g
Chili im Honig "scharf" 220gr / Best-Nr.: 3224	4.99
Grundpreis	Grundpreis 22,68 € / kg
Deutscher Blütenhonig "cremig" 250gr / Best-Nr.: 16-1	3.49
Grundpreis	Grundpreis 11,96 € / kg
Edelkastanienhonig aus Italien 250 gr. Glas / Best-Nr.: 1605	4.99
Grundpreis	2.00 / 100 g
Eichenwaldhonig aus Spanien 250gr / Best-Nr.: 026A	4.40
Grundpreis	1.76 / 100 g
Eierlikör im Honig 220gr / Best-Nr.: 71994	4.99
Grundpreis	22,23 € / kg
Erdbeere im Honig 220gr / Best-Nr.: 03711	4.99
Grundpreis	Grundpreis 20,86 € / kg
Gebirgsblütenhonig 250gr. / Best-Nr.: 2905	3.99
Grundpreis	1.60 / 100 g
Heidehonig 250 gr / Best-Nr.: 4109	6.20
Grundpreis	2.48 / 100 g
Heidelbeere im Honig 220gr / Best-Nr.: 03712	4.99
Grundpreis	Grundpreis 20,86 € / kg
Himbeere im Honig 220gr / Best-Nr.: 0371	4.99
Grundpreis	2.27 / 100 g
Holunder im Honig 250gr / Best-Nr.: 1052A	4.99
Grundpreis	2.00 / 100 g
Honigglasbärlı mit Waldhonig befüllt 350gr / Best-Nr.: 40-9	4.99
Grundpreis	Grundpreis 19,96 € / kg
Ingwer im Honig 220gr / Best-Nr.: 2239	4.99
Grundpreis	Grundpreis 21,32 € / kg
Kinderhonig 250gr / Best-Nr.: 895	4.99
Grundpreis	2.00 / 100 g
Kleehonig aus Kanada 250gr / Best-Nr.: 1105	4.40
Grundpreis	8.80 / 1 kg
Lavendelhonig 250gr dunkel / Best-Nr.: 24-1	6.49
Grundpreis	2.60 / 100 g
Leatherwoodhonig aus Tasmanien 250gr / Best-Nr.: 4117	4.99
Grundpreis	2.00 / 100 g
Lindenblütenhonig 250gr / Best-Nr.: 1039	3.29
Grundpreis	1.32 / 100 g
Marzipan im Honig 220gr / Best-Nr.: 2223	4.99
Grundpreis	Grundpreis 21,32 € / kg
Nuss- und Fruchtcocktail im Honig 220gr / Best-Nr.: 2221	4.99
Grundpreis	Grundpreis 19,96 € / kg
Orangenhonig aus Spanien 250gr. / Best-Nr.: 3205	3.99
Grundpreis	Grundpreis 12,76 € / kg
Pinienhonig 250gr / Best-Nr.: 4160A	4.59
Grundpreis	Grundpreis 18,36 € / kg
Rapshonig aus Europa 250gr. / Best-Nr.: 4112	3.19
Grundpreis	Grundpreis 12,32 € / kg
Rosmarinhonig aus Spanien 250gr / Best-Nr.: 3905	3.79
Grundpreis	Grundpreis 15,16 € / kg
Sonnenblumenhonig 250gr. / Best-Nr.: 4125	3.79
Grundpreis	1.52 / 100 g
Tannenhonig 250 gr. / Best-Nr.: 3105	4.99
Grundpreis	2.00 / 100 g
Thymianhonig aus Neuseeland 250gr. / Best-Nr.: 4101	3.99
Grundpreis	Grundpreis 15,96 € / kg
Ulmhonig aus Chile 250 gr / Best-Nr.: 096A	3.99

Grundpreis	Grundpreis 15,96 € / kg
Waldhonig 250gr. / Best-Nr.: 3430	3.59
Grundpreis	1.44 / 100 g
Weißtannenhonig 250gr. / Best-Nr.: 2505	5.99
Grundpreis	2.40 / 100 g
Weihnachtshonig 250gr / Best-Nr.: 4106	4.99
Grundpreis	Grundpreis 19,96 € / kg
Wildblütenhonig 250gr. / Best-Nr.: 1405	3.99
Grundpreis	1.60 / 100 g
Winterhonig mit Zimt und Nüsse 250gr / Best-Nr.: 2236	4.99
Grundpreis	2.00 / 100 g
Zimt im Honig 220gr / Best-Nr.: 2217	4.99
Grundpreis	Grundpreis 21,32 € / kg
Zimtstange im Akazienhonig 250gr / Best-Nr.: 9727	4.29
Grundpreis	Grundpreis 14,36 € / kg
Propolis im Honig 250gr / Best-Nr.: 03054	6.99
Grundpreis	2.80 / 100 g
Honig 500 gr. Gläser	
Akazie mit Aprikosen 500gr / Best-Nr.: 815	9.99
Grundpreis	Grundpreis 13,98 € / kg
Akazie mit Bananen 500gr / Best-Nr.: 820	9.99
Grundpreis	Grundpreis 13,98 € / kg
Akazie mit Feigen 500gr / Best-Nr.: 814	9.99
Grundpreis	Grundpreis 13,98 € / kg
Akazienhonig 500 gr / Best-Nr.: 3300	5.99
Grundpreis	11.98 / 1 kg
Akazienhonig 500 gr Nachfüllbeutel / Best-Nr.: 33001	5.49
Grundpreis	10.98 / 1 kg
Akazienhonig 700 gr Quetschflasche / Best-Nr.: 3300A	7.99
Grundpreis	11.41 / 1 kg
Akazienhonig mit Wabe 500 gr / Best-Nr.: 41111	12.99
Grundpreis	Grundpreis 17,98 € / kg
Auslese - unsere "Nummer 1 " !! 1000gr. / Best-Nr.: 5-5	9.90
Grundpreis	Grundpreis 9,90 € / kg
Auslese - unsere "Nummer 1 " !! 500gr. / Best-Nr.: 3900	4.99
Grundpreis	Grundpreis 9,20 € / kg
Auslese - unsere "Nummer 1 " !! cremig 500gr. / Best-Nr.: 23-2	4.99
Grundpreis	Grundpreis 9,98 € / kg
Avokadohonig aus Mexiko 500gr / Best-Nr.: 046	6.99
Grundpreis	13.98 / 1 kg
Blütengoldhonig 500gr.Glas / Best-Nr.: 0091	4.99
Grundpreis	Grundpreis 9,98 € / kg
Blütenpollen im Honig 500gr. Glas / Best-Nr.: 2205	5.59
Grundpreis	Grundpreis 11,18 € / kg
Brombeerblütenhonig aus Deutschland 500gr / Best-Nr.: 129	11.30
Grundpreis	22.60 / 1 kg
Callunaheidehonig aus den Pyrenäen 500 gr / Best-Nr.: 004	15.80
Grundpreis	31.60 / 1 kg
Dattelhonig aus Thailand 500gr / Best-Nr.: 032	9.99
Grundpreis	19.98 / 1 kg
Deutscher Blütenhonig "cremig" 500gr / Best-Nr.: 16-2	5.99
Grundpreis	Grundpreis 11,98 € / kg
Deutscher Kornblumenhonig 500gr / Best-Nr.: 083	9.99
Grundpreis	19.98 / 1 kg
Diabetiker Tannenkraft Brotaufstrich 450gr / Best-Nr.: 7001	9.60
Grundpreis	21.33 / 1 kg
Edelkastanienhonig 500gr. / Best-Nr.: 4110	8.99
Grundpreis	17.98 / 1 kg
Eichenwaldhonig aus Spanien 500gr / Best-Nr.: 026	7.60
Grundpreis	15.20 / 1 kg
Erdbeerbuschhonig aus Korsika 500gr NEU !! / Best-Nr.: 060	12.99
Grundpreis	25.98 / 1 kg
Erikaheidehonig aus Spanien 500gr / Best-Nr.: 039	9.60
Grundpreis	19.20 / 1 kg

Eukalyptushonig aus Brasilien 500gr. / Best-Nr.: 4230	6.70
Grundpreis	13.40 / 1 kg
Fenchelblütenhonig Deutschland 500gr RARITÄT / Best-Nr.: 084	14.99
Grundpreis	29.98 / 1 kg
Gebirgsblütenhonig aus Mexiko 500gr / Best-Nr.: 3500	5.99
Grundpreis	Grundpreis 11,98 € / kg
Heidehonig 500 gr / Best-Nr.: 3100	11.30
Grundpreis	22.60 / 1 kg
Kamahihonig 500gr / Best-Nr.: 080	11.40
Grundpreis	22.80 / 1 kg
Kleehonig aus Neuseeland 500gr / Best-Nr.: 011	8.40
Grundpreis	16.80 / 1 kg
Korianderhonig Italien 500gr / Best-Nr.: 042	9.99
Grundpreis	19.98 / 1 kg
Löwenzahnhonig 500gr / Best-Nr.: 034	11.40
Grundpreis	22.80 / 1 kg
Leatherwoodhonig aus Tasmanien 500gr / Best-Nr.: 012	9.99
Grundpreis	19.98 / 1 kg
Lindenblütenhonig 500gr / Best-Nr.: 3000	6.60
Grundpreis	13.20 / 1 kg
Marmeleirohonig 500gr / Best-Nr.: 064	7.49
Grundpreis	14.98 / 1 kg
Orangenhonig 500gr / Best-Nr.: 2900	7.70
Grundpreis	15.40 / 1 kg
Orangenhonig 700gr Quetschflasche / Best-Nr.: 2900A	7.99
Grundpreis	11.41 / 1 kg
Pinienhonig aus Türkei / Ägäis 500 gr. / Best-Nr.: 4160	7.99
Grundpreis	15.98 / 1 kg
Quillajahonig aus Chile 500gr / Best-Nr.: 036	6.10
Grundpreis	12.20 / 1 kg
Rapshonig aus Deutschland 500gr / Best-Nr.: 020	7.10
Grundpreis	14.20 / 1 kg
Ratahonig aus Neuseeland 500gr / Best-Nr.: 998	8.99
Grundpreis	17.98 / 1 kg
Rosmarinhonig aus Spanien 500gr / Best-Nr.: 033	8.30
Grundpreis	16.60 / 1 kg
Schokocreme mit Honig 400gr / Best-Nr.: 630	4.99
Grundpreis	12.48 / 1 kg
Sonnenblumenhonig 500gr. / Best-Nr.: 4120	6.49
Grundpreis	12.98 / 1 kg
Tannenhonig aus Europa 500 gr / Best-Nr.: 3200	7.99
Grundpreis	Grundpreis 15,98 € / kg
Thymianhonig aus Neuseeland 500gr / Best-Nr.: 027	9.50
Grundpreis	19.00 / 1 kg
Tropenblütenhonig aus Kuba 500gr / Best-Nr.: 986	7.99
Grundpreis	15.98 / 1 kg
Ulmohonig aus Chile 500 gr / Best-Nr.: 096	6.99
Grundpreis	13.98 / 1 kg
Urwaldhonig aus Gutemala 500gr / Best-Nr.: 025	6.49
Grundpreis	12.98 / 1 kg
Waldhonig 1000gr. / Best-Nr.: 3400A	11.99
Grundpreis	Grundpreis 11,99 € / kg
Waldhonig 500gr. / Best-Nr.: 3400	5.99
Grundpreis	11.98 / 1 kg
Waldhonig 700gr. Quetschflasche / Best-Nr.: 3400B	8.99
Grundpreis	Grundpreis 17,98 € / kg
Weißtannenhonig 500gr / Best-Nr.: 2800	8.99
Grundpreis	17.98 / 1 kg
Wild - Lavendelhonig 500gr. / Best-Nr.: 013	8.99
Grundpreis	17.98 / 1 kg
Wildblütenhonig 500 gr. / Best-Nr.: 4220	6.99
Grundpreis	13.98 / 1 kg
Yukatan aus Mexiko 500gr. / Best-Nr.: 4150	6.10
Grundpreis	12.20 / 1 kg

Akazie mit Datteln 500gr / Best-Nr.: 813	13.99
Grundpreis	Grundpreis 13,98 € / kg
Wabenhonig	
Akazienhonig mit Wabe 500 gr / Best-Nr.: 41111	12.99
Grundpreis	Grundpreis 17,98 € / kg
Wabenhonig Neuseeland Blüte / Best-Nr.: 801	14.99
Grundpreis	44.09 / 1 kg
Wildfrucht im Honig	
Eierlikör im Honig 220gr / Best-Nr.: 71994	4.99
Grundpreis	22,23 € / kg
Erdbeere im Honig 220gr / Best-Nr.: 03711	4.99
Grundpreis	Grundpreis 20,86 € / kg
Heidelbeere im Honig 220gr / Best-Nr.: 03712	4.99
Grundpreis	Grundpreis 20,86 € / kg
Himbeere im Honig 220gr / Best-Nr.: 0371	4.99
Grundpreis	2.27 / 100 g
Holunder im Honig 250gr / Best-Nr.: 1052A	4.99
Grundpreis	2.00 / 100 g
Holunder im Honig 450gr / Best-Nr.: 1052	6.99
Grundpreis	15.53 / 1 kg
Johannisbeere im Honig 250gr / Best-Nr.: 0365	4.99
Grundpreis	Grundpreis 15,96 € / kg
Marzipan im Honig 220gr / Best-Nr.: 2223	4.99
Grundpreis	Grundpreis 21,32 € / kg
Sanddorn im Honig 250gr / Best-Nr.: 1054	4.99
Grundpreis	2.00 / 100 g

Honig-Produkte

Bonbons, Honigbärchen....

Honig-Milch Bonbons 100 gr. / Best-Nr.: 30002A	1.49
Grundpreis	Grundpreis 14,90 € / kg
Honiggumibärchen 100gr. / Best-Nr.: 30003	1.99
Grundpreis	Grundpreis 19,00 € / kg
Honigbonbons 100 gr. / Best-Nr.: 30002	1.39
Grundpreis	Grundpreis 13,00 € / kg
Honigbonbons 250 gr. / Best-Nr.: 30004	2.99
Grundpreis	Grundpreis 11,60 € / kg
Honigbonbons 500gr. Tüte / Best-Nr.: 2149	5.59
Grundpreis	Grundpreis 11,18 € / kg
Honigbonbons 1000 gr. Tüte / Best-Nr.: 30001	9.99
Grundpreis	Grundpreis 9,99 € / kg

Gelee Royal

Gelee Royal 100% rein 50 gr. / Best-Nr.: 704	15.00
Grundpreis	Grundpreis 300,00 € / kg
Gelee Royal 100% rein 100 gr. / Best-Nr.: 705	28.00
Grundpreis	Grundpreis 280,00 € / kg
Gelee Royal Trinkampullen 20 x 10ml Alkoholfrei / Best-Nr.: 5266	24.99
Grundpreis	Grundpreis 124,95 € / l

Propolis, Blütenpollen

Blütenpollen gemahlen 1000 gr. / Best-Nr.: 501C	24.99
Grundpreis	24.99 / 1 kg
Blütenpollen gemahlen 200 gr. / Best-Nr.: 501A	8.99
Grundpreis	4.50 / 100 g
Blütenpollen gemahlen 500 gr. / Best-Nr.: 501B	14.99
Grundpreis	29.98 / 1 kg
Propolis Mundspray 200 ml / Best-Nr.: 56	13.99
Grundpreis	7.00 / 100 ml
Propolistinktur 20 ml / Best-Nr.: 708	6.99
Grundpreis	Grundpreis 349,50 € / l
Propolis im Honig 250gr / Best-Nr.: 03054	6.99
Grundpreis	2.80 / 100 g
Propolispulver 100gr / Best-Nr.: 706	25.99
Grundpreis	25.99 / 100 g

Honiglöffel / Honigtopf

Honig-Löffel 1 aus Edelstahl ca. 14 cm / Best-Nr.: 5638	3.59
Honig-Löffel 2 aus Edelstahl ca. 14 cm / Best-Nr.: 5639	2.99
Honig und Marmeladen Löffel-Set 2-teilig / Best-Nr.: 4504	3.99

Honig-Pflegeprodukte**Honig-Seife**

Honig-Milch-Seife 500 ml. im Spender / Best-Nr.: 30005	2.99
Grundpreis	Grundpreis 5,98 € / l
Honig-Seife 1 x 100gr. / Best-Nr.: 39029	1.39
Grundpreis	Grundpreis 13,90 € / kg
Honig-Seife 3-er 3 x 100gr. / Best-Nr.: 3902	3.95
Grundpreis	Grundpreis 13,17 € / kg
Honig-Seife Bienenkorb 100gr. / Best-Nr.: 9728	1.59
Grundpreis	Grundpreis 16,90 € / kg
Honig-Milch-Seife 100gr. / Best-Nr.: 20052	1.99
Grundpreis	Grundpreis 19,90 € / kg
Honig-Limonen-Seife 150gr. / Best-Nr.: 20053	2.99
Grundpreis	Grundpreis 19,93 € / kg

Shampoo / Duschgel

Honig-Dusch-Gel 250 ml / Best-Nr.: 3906	3.59
Grundpreis	1.44 / 100 ml
Honig-Haar-Shampoo 300ml. / Best-Nr.: 3922	5.99
Grundpreis	19.97 / 1 l
Propolis-Kräuter-Shampoo 300ml. / Best-Nr.: 1602	6.59
Grundpreis	21.97 / 1 l

Propolis-Kosmetik

Baby und Kinderbad 200ml / Best-Nr.: 57	2.99
Grundpreis	1.50 / 100 ml
Cremeprobe Fußbalsam m. Propolis/Teebaum 5 gr. / Best-Nr.: 139	0.59
Grundpreis	11.80 / 100 g
Cremeprobe Gelee Royal Creme 5 gr. / Best-Nr.: 140	0.59
Grundpreis	11.80 / 100 g
Cremeprobe Propolissalbe mit Vitamin E 5 gr. / Best-Nr.: 138	0.59
Grundpreis	11.80 / 100 g
Fußbalsam m. Propolis/Teebaum 100 ml. / Best-Nr.: 54	7.49
Grundpreis	7.49 / 100 ml
Gelee Royal Creme 50 ml / Best-Nr.: 1140	7.49
Grundpreis	14.98 / 100 ml
Geschenkset Honig-Aroma blau / Best-Nr.: 80003	9.99
Geschenkset Olive-Honig / Best-Nr.: 80004	8.59
Honigbodylotion 250ml / Best-Nr.: 55	5.59
Grundpreis	2.24 / 100 ml
LINDESA K Pflegecreme 50ml Tube / Best-Nr.: 7760	2.50
Grundpreis	5.00 / 100 ml
LINDESA Pflegecreme 20ml Tube ideal für die Handtasche / Best-Nr.: 7758A	1.50
Grundpreis	7.50 / 100 ml
LINDESA Pflegecreme 50ml Tube / Best-Nr.: 7758	2.50
Grundpreis	5.00 / 100 ml
Lippenpflegestift mit Propolis / Best-Nr.: 290	2.50
Propolis Zahncreme 75 ml / Best-Nr.: 80002A	2.99
Grundpreis	3.99 / 100 ml
Propolissalbe 100 ml. mit Vitamin E / Best-Nr.: 291	7.49
Grundpreis	7.49 / 100 ml

Honigwein/Likör/Bier

Honigwein

Honigwein (Met) 0,75 l Flasche / Best-Nr.: 703	5.99
Grundpreis	7.99 / 1 l
Honigwein (Met) rot 0,75 l Flasche / Best-Nr.: 20071	5.99
Grundpreis	7.99 / 1 l
Bärenschmaus 0,02 l / Best-Nr.: 420	1.59
Grundpreis	7.95 / 100 ml
Bärenjäger Honiglikör 0,7 l / Best-Nr.: 5203	19.99
Grundpreis	28.56 / 1 l
Drachenblut Honigbier 0,5 l Bügelflasche / Best-Nr.: 9732	2.29
Grundpreis	4.58 / 1 l
Honigschnaps 40 ml / Best-Nr.: 20-1	1.99
Grundpreis	4.98 / 100 ml
Honigschnaps 40 ml Bügelflasche Dekor / Best-Nr.: 206-9	3.49
Grundpreis	8.73 / 100 ml
Honigschnaps 250 ml mit Stoffhaube / Best-Nr.: 20-2	6.99
Grundpreis	2.80 / 100 ml
Honig Met original bayrisch 0,04 ltr / Best-Nr.: 80011	1.99
Grundpreis	4.98 / 100 ml
Honigschnaps 350 ml / Best-Nr.: 20-4	10.99
Grundpreis	31.40 / 1 l
Honigschnaps 700 ml / Best-Nr.: 20-5	19.99
Grundpreis	28.56 / 1 l
Honig-Grappa 0,04 l / Best-Nr.: 80006	2.59
Grundpreis	6.48 / 100 ml
Honig-Grappa 0,5 l / Best-Nr.: 80005	22.89
Grundpreis	45.78 / 1 l
Honig-Rum 0,04 l / Best-Nr.: 80007	2.59
Grundpreis	6.48 / 100 ml
Honig-Rum 0,5 l / Best-Nr.: 80008	22.89
Grundpreis	45.78 / 1 l
Malt Whiskylikör mit Honig 0,04 ltr / Best-Nr.: 80010	2.99
Grundpreis	7.48 / 100 ml
Hexentrunk 200 ml mit Hexle / Best-Nr.: 8-6	10.99
Grundpreis	5.50 / 100 ml
Schwarzwaldtraum Honiglikör 0,2 l / Best-Nr.: 54-6	12.99
Grundpreis	6.50 / 100 ml

Honig Probierpakete

Probier-Sortimente

Honig-Probier-Paket 6 x 250 gr / Best-Nr.: 270	18.99
Grundpreis	12.66 / 1 kg
Honig-Sortiment " Borsteler Wald " 6 x 500gr / Best-Nr.: 1001	29.99
Grundpreis	10.00 / 1 kg
Honig-Sortiment " Exoten-Sortiment" 6 x 500gr / Best-Nr.: 0225	33.99
Grundpreis	11.33 / 1 kg

Bienenwachs - Kerzen

Bienenwachs - Kerzen

Bär Bienenwachskerze ca 60gr / Best-Nr.: 14809	3.49
Eule Bienenwachskerze 70gr / Best-Nr.: 14807	3.99
Tannenbaum Bienenwachskerze 60gr / Best-Nr.: 14708	3.99
Handgerollte Bienenwachskerze 15 x 100mm / Best-Nr.: 9701	0.60
Handgerollte Bienenwachskerze 30 x 100mm / Best-Nr.: 9702	0.99
Handgerollte Bienenwachskerze 35 x 100mm / Best-Nr.: 9703	1.59
Handgerollte Bienenwachskerze 50 x 100mm / Best-Nr.: 19711	2.89
Handgerollte Bienenwachskerze 75 x 200mm / Best-Nr.: 29711	12.89
Bienenhaus - Kerze aus Massivem Bienenwachs / Best-Nr.: 9726	6.99
Konisch Massive Bienenwachskerze / Best-Nr.: 9729	4.99
Teelicht aus Bienenwachs in Aluminiumhülle / Best-Nr.: 509	0.65
Teelicht aus Bienenwachs ! ohne Hülle ! / Best-Nr.: 510	0.60

Bienenwachs Teelichte 100 % im 6-er Karton / Best-Nr.: 80016	3.99
Bienenwachs Baumkerzen 20 Stück / Best-Nr.: 80015	5.99
Blüte Schwimmkerze 100% BW / Best-Nr.: 80023	2.59
Elefant 100% BW / Best-Nr.: 80022	2.59
Engel sortiert- 100% BW / Best-Nr.: 80018	2.39
Nikolaus sortiert 100 % BW / Best-Nr.: 80020	2.39
Stumpfenkerze 140/60 100 % BW / Best-Nr.: 80014	7.99
Stumpfenkerze 80/50 100 % BW / Best-Nr.: 80013	3.99
Tannenzapfen 100 % BW / Best-Nr.: 80019	3.29
Teddy mit Herz 100% BW / Best-Nr.: 80017	6.59
Teddy mit Hut 100% BW / Best-Nr.: 80021	3.99

Geschenk-Ideen

Geschenkideen

Geschenk-Variation / Best-Nr.: 4298	6.99
Grundpreis	Grundpreis 27,96 € / kg
Geschenk-Variation 2 / Best-Nr.: 4298A	4.99
Grundpreis	Grundpreis 33,27 € / kg
Honig-Probier-Paket 6 x 250 gr / Best-Nr.: 270	18.99
Grundpreis	12.66 / 1 kg
Honig-Sortiment " Borsteler Wald " 6 x 500gr / Best-Nr.: 1001	29.99
Grundpreis	10.00 / 1 kg
Honig-Sortiment " Exoten-Sortiment" 6 x 500gr / Best-Nr.: 0225	33.99
Grundpreis	11.33 / 1 kg
Präsentkarton 1 orange mit goldschleife / Best-Nr.: Präsent2	41.99
Grundpreis	Grundpreis 27,09 € / kg

Diabetiker-Produkte

Diabetiker-Honig

Diabetiker Tannenkraft Brotaufstrich 450gr / Best-Nr.: 7001	9.60
Grundpreis	21.33 / 1 kg

Holz / Plüsch Biene

Holz / Plüsch Biene

Biene Maya Klammertier 1 Stück / Best-Nr.: 517	1.99
--	------

Konfitüren-Marmelade

Tee - Sortiment

Rooibusch - Tee

Gute Laune Rooibusch Tee 100gr / Best-Nr.: 4454	2.70
Grundpreis	Grundpreis 27,00 € / kg
Hab dich lieb Rooibusch Tee 100gr / Best-Nr.: 4437	2.70
Grundpreis	Grundpreis 27,00 € / kg
Himbeer-Vanille Rooibusch Tee 100gr / Best-Nr.: 4451	2.70
Grundpreis	Grundpreis 27,00 € / kg
Latte Macchiato Rooibusch Tee 100gr / Best-Nr.: 4472	2.99
Grundpreis	Grundpreis 29,90 € / kg
Rooibusch Tee natur 100gr / Best-Nr.: 994401	1.99
Grundpreis	Grundpreis 19,90 € / kg
Schoko-Banane Rooibusch Tee 100gr / Best-Nr.: 4482	2.70
Grundpreis	Grundpreis 27,00 € / kg
Schoko-Chili Rooibusch Tee 100gr / Best-Nr.: 4456	2.70
Grundpreis	Grundpreis 27,00 € / kg
Vanille-Kirsch Rooibusch Tee 100gr / Best-Nr.: 4469	2.70
Grundpreis	Grundpreis 27,00 € / kg

Schwarztee/Grüner Tee....

Früchtetee natur 100gr / Best-Nr.: 993321	1.99
Grundpreis	Grundpreis 19,90 / kg
Kräutertee Abendtee 100gr / Best-Nr.: 995711	2.49
Grundpreis	Grundpreis 24,90 € / kg
Kräutertee Kamilleenblüten 100gr / Best-Nr.: 995707	2.99

Grundpreis	Grundpreis 29,90 € / kg
Kräutertee Pfefferminze 100gr / Best-Nr.: 995721	2.99
Grundpreis	Grundpreis 29,90 € / kg
Schwarztee Erdbeer-Lakritze 100gr / Best-Nr.: 991368	2.49
Grundpreis	Grundpreis 24,90 € / kg
Yogi Tee BIO	
Christmas Collection YOGI TEE, 24 Btl. / Best-Nr.: 09008	3.99
Classic Yogi Tee BIO 15Btl. / Best-Nr.: 09110	2.99
Schoko Yogi Tee BIO 15Btl. / Best-Nr.: 09410	2.99
Jamaika Yogi Tee BIO 15Btl. / Best-Nr.: 09310	2.99
Himalaya Yogi Tee BIO 15Btl. / Best-Nr.: 09210	2.99
Rotbusch Yogi Tee BIO 15Btl. / Best-Nr.: 09520	2.99
Lakritz Yogi Tee BIO 15Btl. / Best-Nr.: 09510	2.99
Sweet Chili Yogi Tee BIO 15Btl. / Best-Nr.: 09540	2.99
Sweet Chai Golden Temple Tee BIO 15Btl. / Best-Nr.: 09530	2.99
Green Chai Golden Temple Tee BIO 15Btl. / Best-Nr.: 09531	2.99
Black Chai Golden Temple Tee BIO 15Btl. / Best-Nr.: 09532	2.99
Wohlfühl Tee Yogi Tee BIO 15Btl / Best-Nr.: 09024	2.99
Black Mandarin Yogi Tee BIO 15Btl / Best-Nr.: 09034	2.99
Fenchel mit Rose YOGI TEE Bio, 15 Beutel / Best-Nr.: 09045	2.99
Ginseng Flower Yogi Tee BIO 15Btl / Best-Nr.: 09034	2.99
Glücks Tee, 15 Teebeutel bio / Best-Nr.: 09049	2.99
Grüne Energie Yogi Tee BIO 15Btl / Best-Nr.: 09032	2.99
Ingwer Tee, 6 Teebeutel / bio / Best-Nr.: 09050B	1.50
Ingwer-Hibiskus Tee BIO 15Btl / Best-Nr.: 09036	2.99
Ingwer-Zitrone Tee, 15 Teebeutel / bio / Best-Nr.: 09050	2.99
Ingwer-Zitrone Tee, 6 Teebeutel / bio / Best-Nr.: 09050A	1.50
Jasmin Yogi Tee BIO 15Btl / Best-Nr.: 09034	2.99
Lemon Mint Yogi Tee, 15 Teebeutel / bio / Best-Nr.: 09034	2.99
Lotus Yogi Tao Tee, 15 Teebeutel Bio / Best-Nr.: 09044	2.99
Rose Yogi Tee BIO 15Btl / Best-Nr.: 09033	2.99

Rest-/Sonderposten

Geschenk-Gutscheine

Geschenk-Gutscheine

Geschenk-Gutschein Wert 15,00 € Versandkostenfrei / Best-Nr.: GG001	15.00
Geschenk-Gutschein Wert 25,00 € Versandkostenfrei / Best-Nr.: GG002	25.00
Geschenk-Gutschein Wert 50,00 € Versandkostenfrei / Best-Nr.: GG003	45.00

Kaffee Exklusiv

Kaffee Exklusiv

Arabica 2 x geröstet 100gr Bohnen / Best-Nr.: 40000	2.59
Grundpreis	2.59 / 100 g
Arabica 2 x geröstet 100gr gemahlen / Best-Nr.: 40001	2.59
Grundpreis	2.59 / 100 g
Columbia Excelso 100gr Bohnen / Best-Nr.: 40006	2.59
Grundpreis	2.59 / 100 g
Columbia Excelso 100gr gemahlen / Best-Nr.: 40007	2.59
Grundpreis	2.59 / 100 g
Costa Rica 100gr Bohnen / Best-Nr.: 40008	2.59
Grundpreis	2.59 / 100 g
Costa Rica 100gr gemahlen / Best-Nr.: 40009	2.59
Grundpreis	2.59 / 100 g
Italienischer Espresso 100gr Bohnen / Best-Nr.: 40004	2.59
Grundpreis	2.59 / 100 g
Italienischer Espresso 100gr gemahlen / Best-Nr.: 40005	2.59
Grundpreis	2.59 / 100 g
Kenia Blue Mountain 100gr Bohnen / Best-Nr.: 40002	2.59
Grundpreis	2.59 / 100 g
Kenia Blue Mountain 100gr gemahlen / Best-Nr.: 40003	2.59
Grundpreis	2.59 / 100 g
Mexico Maragogype 100gr Bohnen / Best-Nr.: 40010	2.59

Grundpreis	2.59 / 100 g
Mexico Maragogype 100gr gemahlen / Best-Nr.: 40011	2.59
Grundpreis	2.59 / 100 g